
2023 年 11 月 1 日 

組合員 各 位 

〒514-0009 
津市羽所町700番地アスト津7階 
三重県石油商業組合 
三重県石油業協同組合 
TEL 059-225-5981 
FAX 059-226-5543 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、組合運営に格別のご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

現在「事務局 LINE 公式アカウント」を運用（2022 年 11 月～）しております！！ 

開設の目的として、全組合様へ各種のご案内を LINE にてお知らせし、ホームペ

ージにて詳細をご覧いただくといった情報発信を行っております。 

ご活用いただきますようお願い申し上げます。（お友達登録方法は別紙参照） 

 

お友達登録数 90 組合員 ※2023 年 10 月末現在 

（令和 5 年度組合員数 226 組合員） 
 

来年度より、ペーパーレス化を図るため段階的に FAX でのご案内を縮小させてい

ただきたいと考えております。この機会に「お友達登録」をお願いします。 

 

※登録が難しい場合、従来通り FAX でのご案内をさせていただきますので、組合

までお問合せください。また、本状と行き違いで登録済みの場合は何卒ご容赦く

ださい 

敬 具 



全組合様へ各種のご案内をLINEにてお知らせ

ホームページにて詳細をご覧いただきます！

公式アカウントLINE
お友達登録を

していただくと！！

☆☆お友達登録方法は裏面から！！☆☆



全組合様へ各種のご案内をLINEにてお知らせ

１事業所につき１名の
お友達登録をお願いします

① 「友だち追加　　　　」 → 「ＱＲコード」を選択

② カメラが起動したら、ＱＲコードを読み取ってください

当組合のアカウントが表示されたら 「追加」 を押して

完了です

「友だち追加　　　　」から「ＩＤ検索」で登録

ホームページにて詳細をご覧いただきます！

三重県石油商業組合・三重県石油業協同組合

ＩＤ：@993bumex

公式アカウントLINE
はじめました！

① 事業所名 ② 登録者名（フルネーム）

ＱＲコードを読み取る

Ｉ Ｄ で 検 索 す る

☆事務局にて登録者の管理をしています☆

登録完了後、初回のみ下記 ① ② を送信してください
※こちらの公式アカウントは事務局送信専用です

三重県石油組合


